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• 050 6694
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MONIOPERAATTORISISÄVERKOT

Palvelut

• Verkkosuunnittelu
• Kuuluvuusmittaukset
• Konsultointi



Radiotie

Matkapuhelintekniikat
▪ 2G
▪ 3G
▪ 4G
▪ 5G

Viranomaisjärjestelmät
▪ Virve

Suljetut radiojärjestelmät
▪ TETRA
▪ DMR
▪ WLAN

Asennussuunnittelun tukena 
testilähetinmittaukset  

Asennuksen kilpailutukseen 
▪ antennipiirikaavio
▪ kerroskohtaiset sijoituskuvat
▪ laitelista

▪ STUK ja linkkibudjettilaskelmat 

VERKKOSUUNNITTELU

Lähtötietoina asiakkaan langattomien yhteyksien tarpeet
▪ käyttäjämäärät
▪ kohdetiedot
▪ käyttösovellukset
▪ käytettävyys 

Operaattoriyhteistyö

Hankesuunnittelu
▪ todenmukainen suunnitelma  



Radiotie Suomi Oy

Jotta sinäkin voit puhua sisälläMittaus

▪ 2G, 3G, 4G, Virve, TETRA
▪ WLAN
▪ jatkuvalla mittauksella
▪ kuuluvuudet
▪ radiotienlaadun
▪ datasiirtonopeudet

KUULUVUUSMITTAUKSET

Radiotie

Raportointi
▪ rakennuksen pohjakuviin

Mittauslaitteisto
▪ kaupalliset puhelimet 
▪ Enhancell mittausjärjestelmä



Radiotie

Jotta sinäkin voit puhua sisällä

Radiotekninen koulutus
▪ 2G
▪ 3G
▪ 4G
▪ 5G
▪ TETRA
▪ DMR 

KONSULTOINTI

Sisäsuunnittelun koulutus
▪ ST 625.10

Mittaustekniikan koulutus
▪ Matkapuhelintekniikat

Aihealueen konsultointi 


